[bookmark: _GoBack]様式第３号

○年度森林・山村多面的機能発揮対策交付金変更（中止又は廃止）承認申請書

番　　　号
年　月　日

農林水産大臣　殿
（沖縄県又は沖縄県に事務所を置く地域協議会にあっては内閣府沖縄総合事務局長）

〔地域協議会〕
住　　所
団 体 名
代表者氏名
又は
都道府県知事　　　氏　名

○年○月○日付け○第○号をもって交付金の交付決定通知のあった事業について、下記のとおり変更（中止又は廃止）したいので、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付等要綱第16の規定に基づき、下記のとおり申請する。

記

（注）１　記の記載内容については、別記様式第１号の記に準ずる。また、別記様式第
１号による交付金交付申請書に添付した事業実施計画を変更して提出するものとする。
　　　　　この場合において、「変更（中止又は廃止）の理由」を添付するとともに、交
付金の交付決定により通知された事業の内容及び経費の配分と変更後の事業の内容及び経費の配分とを容易に比較対照できるように変更配分を二段書とし、変更前を括弧書で上段に記載すること。
　　　２　交付の額が増額する場合には、件名の「○年度森林・山村多面的機能発揮対
策交付金変更承認申請書」を「○年度森林・山村多面的機能発揮対策交付金変更及び追加交付申請書」とし、本文中の「下記のとおり変更（中止又は廃止）したいので、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付等要綱第16の規定により、下記のとおり申請する。」を「下記のとおり変更したいので、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付等要綱第16の規定により、交付金○円を追加交付されたく申請する。」とする。

様式

第

３

号

○年度森林・山村多面的機能発揮対策交付

金変更（中止又は廃止）承認申請書

番

号

年

月

日

農林水産大臣

殿

（沖縄県又は沖縄県に事務所を置く地域協議会にあっては内閣府沖縄総合事務局長）

〔地域協議会〕

住

所

団

体

名

代表者氏名

又は

都道府県知事

氏

名

○年○月○日

付け

○第○号をもって

交付金の

交付決定通知のあった事業について、下

記のとおり変更（中止又は

廃止）したいので、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交

付

等

要綱第

16

の規定に

基づき

、下記のとおり申請する。

記

（注）１

記の記載内容については、別記様式第１号の記に準ずる。また、別記様式第

１号による交付金交付申請書に添付した事業実施計画を変更して提出するも

のとする。

この場合において、「変更（中止又は廃止）の理由」を添付するとともに、

交

付金の交付決定により通知された事業の内容及び経費の配分と変更後の事業

の内容及び経費の配分とを容易に比較対照できるように変更配分を二段書と

し、変更前を括弧書で上段に記載すること。

２

交付の額が増額する場合には、件名の「○年度森林・山村多面的機能発揮対

策交付金変更

承認申請書」を「○年度森林・山村多面的機能発揮対策交付金

変更及び追加交付申請書」とし、本文中の「下記のとおり変更（中止又は

廃

止）したいので、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付

等

要綱第

16

の規

定により、下記のとおり申請する。」を「下記のとお

り変更したいので、森林・

山村多面的機能発揮対策交付金交付

等

要綱第

16

の規定により、交付金○円を

追加交付されたく申請する。」とする。

様式 第 ３ 号     ○年度森林・山村多面的機能発揮対策交付 金変更（中止又は廃止）承認申請書     番     号   年   月   日     農林水産大臣   殿   （沖縄県又は沖縄県に事務所を置く地域協議会にあっては内閣府沖縄総合事務局長）     〔地域協議会〕   住    所   団   体   名   代表者氏名        又は   都道府県知事     氏   名          ○年○月○日 付け ○第○号をもって 交付金の 交付決定通知のあった事業について、下 記のとおり変更（中止又は 廃止）したいので、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交 付 等 要綱第 16 の規定に 基づき 、下記のとおり申請する。       記     （注）１   記の記載内容については、別記様式第１号の記に準ずる。また、別記様式第   １号による交付金交付申請書に添付した事業実施計画を変更して提出するも のとする。         この場合において、「変更（中止又は廃止）の理由」を添付するとともに、 交   付金の交付決定により通知された事業の内容及び経費の配分と変更後の事業 の内容及び経費の配分とを容易に比較対照できるように変更配分を二段書と し、変更前を括弧書で上段に記載すること。       ２   交付の額が増額する場合には、件名の「○年度森林・山村多面的機能発揮対   策交付金変更 承認申請書」を「○年度森林・山村多面的機能発揮対策交付金 変更及び追加交付申請書」とし、本文中の「下記のとおり変更（中止又は 廃 止）したいので、森林・山村多面的機能発揮対策交付金交付 等 要綱第 16 の規 定により、下記のとおり申請する。」を「下記のとお り変更したいので、森林・ 山村多面的機能発揮対策交付金交付 等 要綱第 16 の規定により、交付金○円を 追加交付されたく申請する。」とする。